АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.03.2018                                                          № 3
х.Вишневка
О создании комиссии по обследованию

личных подсобных хозяйств

 на предмет соблюдения ветеринарных правил

 содержания свиней, крупного рогатого скота и птицы.
   В соответствии с пунктом 2 Протокола внеочередного заседания специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Ростовской области по вопросу «Об эпизоотической ситуации по африканской чуме свиней и принимаемых мерах по профилактике возникновения на территории Ростовской области» от 22.08.2017 №81.
1. Создать комиссию по обследованию личных подсобных хозяйств Фомино-Свечниковского сельского поселения на предмет соблюдения ветеринарных правил содержания свиней, крупного рогатого скота и птицы. (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                     И.Н. Таранущенко
Приложение №1

к распоряжению

№3 от 05.03.2018

Комиссия по обследованию личных подсобных хозяйств на предмет соблюдения ветеринарных правил содержания свиней, крупного рогатого скота и птицы
Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Глава Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения –

Таранущенко Игорь  Николаевич
 Члены комиссии:

1.Ветеринарный фельдшер Кашарского филиала ГБУ РО «Ростовская область СББЖ» - Голенко В.С. ( по согласованию)
2. УУП МО МВД России «Кашарский» - Григорьев А.М. ( по согласованию)
3.Представитель ДНД  – Муравьев В.С. ( по согласованию)
4. Специалист  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения – Лебедева Наталья Васильевна